2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku, składające się z: ------------------------------------  

1. wprowadzenia do sprawozdania finansowego; ------------------------------------------------  

2. bilansu na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę 36.057.242,14 zł (trzydzieści sześć milionów pięćdziesiąt siedem 

tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote i czternaście groszy); -----------------------------  

3. rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 

2022 roku wykazującego stratę netto w kwocie 4.401.411,49 zł (czterech milionów 

czterystu jeden tysięcy czterystu jedenastu złotych i czterdziestu dziewięciu

[...]

groszy), ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

4. rachunku przepływów pieniężnych wykazującego zmniejszenie stanu środków 

pieniężnych netto za okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 

roku o kwotę 326.194,52 zł (trzysta dwadzieścia sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt 

cztery złote i pięćdziesiąt dwa grosze), ----------------------------------------------------------  

5. zestawienia zmian w kapitale własnym za rok obrotowy 2022 wykazującego 

zwiększenie kapitału własnego o kwotę 13.815.096,11 zł (trzynaście milionów 

osiemset piętnaście tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych i jedenaście groszy), ---  

6. dodatkowych informacji i objaśnień. --------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -----------------------------------------------